
ГРУПА 1 и 2
	1
	Азизоска Селма
	611т

	2
	Аџами Дрита
	603т

	3
	Димитриевска Маја
	608т

	4
	Дојчинова Марина
	619т

	5
	Бојковска Кристина
	632т

	6
	Зекири Хиришахе
	616т

	7
	Крајческа Марија
	605т

	8
	Мамути Минире
	602т

	9
	Мисими Илир
	580т

	10
	Поповска Георгина
	599т

	11
	Стојанова Габриела
	553т

	12
	Божиновски Горан
	625т




ГРУПА 3 и 4
	1
	Јакимоска Евгенија
	613т

	2
	Митреска  Елена
	620т

	3
	Наумовски Илија
	618т

	4
	Блажевски Блашко
	626т

	5
	Делиџаков Дарко
	622т

	6
	Ѓорѓиеска Сара
	609т

	7
	Ризановска Мартина
	617т

	8
	Стевановска Тина
	627т

	9
	Стојановска Мери
	623т

	10
	Наумов Филип
	660т

	11
	Тилевска Ена
	546т
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